[bookmark: _Hlk201061491]様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　十日町市長　様

住　　所：
事業者名：
代表者名：

十日町市日本遺産活用事業費補助金交付申請書

　十日町市日本遺産活用事業費補助金交付要領に基づく補助金の交付を受けたいので、同要領第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象経費及び交付申請額
　　申請事業種目
　　補助率　　　　　　　　　分の
補助対象経費　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　交付申請額　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

２　添付書類
	事業種目
	①補助率
②補助上限額
	添付書類

	新商品開発枠
	①１／２又は２／３
②20万円又は30万円
	・事業計画書（別紙１－①）

	販促物等作成
・活用枠
	①１／２又は２／３
②10万円
	・事業計画書（別紙１－②）

	キャンペーン
企画等実施枠
	①１／２又は２／３
②５万円/回
※同一年度内における
上限10万円
	・事業計画書（別紙１－③）
・参加事業者一覧表（別紙１－④）

	展示・解説
整備枠
	①１／２又は４／５
②30万円
	・事業計画書（別紙１－⑤）

	共通
	・対象事業の経費を疎明する見積書等の写し
・最新の納税証明書（様式50-2）
・その他市長が必要と認めるもの

※スノウリッチ＊スポットによる申請の場合は、「スノウリッチ＊スマートガイド認定書」または申請年度に実施予定の養成講座に申し込んだことがわかる書類を添付すること。

（別紙１－①）
新商品開発・販売枠　事業計画書

	事業名

	業種

	主要製品・事業等

	事業概要
	①新商品の概要

②十日町市の日本遺産ストーリーとの関連性

③新商品の販売計画（販売期間や販路開拓の計画を記載すること）

	実施時期
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業費
	①補助対象経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　補助対象経費合計　　　　　　　　円（税抜）
②補助対象外経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　補助対象外経費合計　　　　　　　円
③総事業費（①＋②）　　　　　　　円

	補助率
	□１／２
□２／３（条件：スノウリッチ＊スポットであること。）

	交付申請額
	補助対象経費　　　　　　円（税抜）×（1/2又は2/3）
交付申請額　　　　　,000円（1,000円未満切り捨て）

（注意）新商品の完成と販売開始（見込みを含む）が補助金支払の要件になります。

（別紙１－②）
販売促進枠　事業計画書

	事業名

	業種

	主要製品・事業等

	事業概要
	①販促物等の概要

②十日町市の日本遺産ストーリーとの関連性

	実施時期
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業費
	①補助対象経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　補助対象経費合計　　　　　　　　円（税抜）
②補助対象外経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　補助対象外経費合計
③総事業費（①＋②）　　　　　　　円

	補助率
	□１／２
□２／３（条件：スノウリッチ＊スポットであること。）

	交付申請額
	補助対象経費　　　　　　円（税抜）×（1/2又は2/3）
交付申請額　　　　　,000円（1,000円未満切り捨て）

（別紙１－③）
キャンペーン等実施枠　事業計画書

	事業名

	事業概要
	1 キャンペーン又はイベントの概要

②日本遺産ストーリーとの関連性

	参加事業者数
	　　　　　　　　　者

	実施時期
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業費
	①補助対象経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　補助対象経費合計　　　　　　　　円（税抜）
②補助対象外経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　補助対象外経費合計
③総事業費（①＋②）　　　　　　　円

	補助率
	□２／３（条件：全てスノウリッチ＊スポットであること。）

	交付申請額
	補助対象経費　　　　　　円（税抜）×（2/3）
交付申請額　　　　　,000円（上限注意、1,000円未満切り捨て）

（別紙１－④）
参加事業者一覧表

	番号
	事業者名
	業種
	備考

※スノウリッチ＊スポットは備考にスノウリッチ＊スマートガイドの氏名を記載すること。
※必要に応じて行の追加をすること。

（別紙１－⑤）
展示・解説整備枠　事業計画書

	事業名

	業種

	主要製品・事業等

	事業概要
	1 展示・解説の概要

2 十日町市の日本遺産ストーリーとの関連性

3 設備の導入・展示スペースの改修計画

	実施時期
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業費
	①補助対象経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　補助対象経費合計　　　　　　　　円（税抜）
②補助対象外経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　補助対象外経費合計　　　　　　　円
③総事業費（①＋②）　　　　　　　円

	補助率
	□１／２
□２／３（条件：スノウリッチ＊スポットであること。）

	交付申請額
	補助対象経費　　　　　　円（税抜）×（1/2又は2/3）
交付申請額　　　　　,000円（1,000円未満切り捨て）

[bookmark: _GoBack]